鹏扬基金管理有限公司关于暂停农业银行借记卡电子交易平台

业务的公告

接本公司合作的支付通道通知，农业银行将对系统进行升级维护，所有签约和扣款业务

将暂时关闭，期间鹏扬基金管理有限公司（以下简称“本公司”）直销电子交易平台将暂停

对农业银行借记卡用户的所有签约和扣款服务。具体业务暂停时间安排如下：

银行名称 签约和扣款服务暂停服务时间

农业银行 2024 年 7月 26 日

恢复服务时间本公司将另行通知，赎回交易可正常进行。投资者可拨打本公司客户服务

电话（400-968-6688）或者通过公司网站（www.pyamc.com）咨询相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。

投资者申请使用电子交易平台业务前，应认真阅读相关协议和规则，了解电子交易平台

的固有风险。投资者应慎重选择，并在使用时妥善保管好电子交易平台信息，特别是账号和

密码。

特此公告。

鹏扬基金管理有限公司

2024 年 7月 25 日